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INJEKSIONET E BUKURISE
BOTOKS, FILLER (acip HiaLuronik), MEZOTERAPI
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Hapur: Mga e Marta der té Déelén, nga ora 5:00 derl 21:00, E Hémé Pushim
Rr. Elbasanit, pallati i verdhe pérballé Crazy Calvin,
Cendra Joyel spa ka hyrgen & sa) e cila ndodhet mé krahun e djathie t¢ pallatit,

Mobil; + 155 66 73 47 979
TelfFax: #3554 234 J9 73

Mall: contact@joyelspa.al
Web: www.joyelspa.al

Parkimi i slguruar mbrapa godinds ku ndodhet Joyel spa



PROCEDURAT
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Qéndra "JOYEL SPA" pérdor vetém material té sigurt,
prodhim | kompanisé prestigioze amerikane
ALLERGAN. Ndryshe nga sa flitet, botoksi eshté njé
produkt 100% natyral, substance e izoluar nga nje
mikroorganizém-Clostridium  botulinum. Efekti i
injeksioneve &shté mahnités: rrudhat eliminohen,
lékura dhe krejt fytyra merr pamije té rinuar. Botoksi
gshté tepér efkas né eliminimin e rrudhave té
mimikes - rrudhat e ballit, midis vetullave, anash
syve dhe anash buzéve. Trajtime té avancuara me
botoks pérfshijné trajtimet e gafés (platizmes) dhe
anti-djersé (né shputat e duarve dhe té kémbéve).
Dr. Luminita Apetri éshté trajnuar prané klinikave
estetike prestigjoze né Munich pér té realizuar

efekte speciale si ngritje e vetullés, botox-lifting, etj.

ﬁ‘lEZOTERAPI

Teknika & mezoterapisg konsisiton né injektimin né lekurg t& vitaminave, aminoacideve,
peptideve dhe substancave té tjera me efekt rigjenerues dhe rinues, Ndonése me pak e
njohur pér klientelén shqiptare, mezoterapia éshté njé prej progedurave mé té njohura
estetike (vetém né Francé trajtohen mbi 60000 persona g¢do vit). "JOYEL SPA" dhe Dr.
Luminita Apetri ofrojné mezoterapi pér njé seré trajtimesh té lekurés-anti-aging, rinim,
erevitalizim, anti-rrudhé, anti-celulit, tendosje té lékurés dhe s& shpejti kundeér rénies sé
flokéve. Rezultate té provuara dhe evidente duke nisur nga seancat e para té trajtimit.

'FILLER

Aty ku efekti i Botoksit nuk arrin, pérdoren fillerat me acid hialuronik, Njé tjetér material
100% organik i cili arrin té eliminojé efektin e moshés pér rrudhat anash syve (e mundshme
té trajtohen edhe me botoks), pér rrudhat midis hundés dhe cepave t& buzés, rrudhat e
marionetes dhe rrudha té tjera té fytyrés, Pér mé tepér fillerat kané pérdorime té tjera té
larmishme-rimodelimi | kontureve té buzéve (zmadhim | buzéve), rimodelim | mollézave
dhe | shumé pjeséve té tjera té fytyrés. Edhe substancat filler qé pérdoren né "Esti-Derm”
jané prodhime té ALLERGAN, té certifikuara nga Administrata Amerikane e Medikamenteve
(FDA) dhe me rekorde absolute sigurie, Né varési & procedurave, "JOYEL SPA" pérdor fillera
afat-mesém dhe afat-gjaté.



LISTA E CMIMEVE

Cmimi

Trajtim me Filler (Acid Hialuronik)-Fortésia 2 ( 3-6 muaj) 200-250 Euro/Amp(1)

- Mbushje Rrudhash

- Konturim i Buzéve

Trajtim me Filler (Acid Hialuronik)-Fortésia 3 [ 6-12 muaj) 250-300 EurofAmp(1)
| - Mbushje Rrudhash
| - Konturim i Buzéve
‘ - Korrigjim i Shenjave
Mezoterapi Anti-Aging e AVANCUAR (F) 65 Euro/ml
Anti-Aging, Biorevitalizim, Hidratim, Lekure e Lodhur,

Rrudha Sipérfagésore

Mezoterapi Anti Aging dhe Efekt Lifting (1) 45 Euro/ml
Mezoterapi Regjenerative me Anti- Oksidante (N) 55 Euro/ml
Mezoterapi Revitalizuese dhe Anti- Rrudhé (V) 55 Euro/ml
Mezoterapi Anti-Celulit 15 Euro/ml
Mezoterapi pér Tonifikim Lékure 25 Eura/ml

Botox: Balli+ Rrudhat midis vetullave (2 Rajone) 350 Euro

Botox: Rrudhat midis vetullave (1 Rajon) 200 Euro

Botox: Rrudhat anash syve {2 Rajone) 250 Euro

Botox: Balli+ Rrudhat midis vetullave+ Rrudhat Anash Syve (4 Rajonel 450 Euro

Botox: Rrudhat rreth Buzéve 200 Euro

Botox: Platizma ( Rrudhat e Oafés) 400-600 Euro
Botox: Anti djersé né shputat e duarve dhe kémbéve &00-1000 Euro
[{5f] Maske akulli relaksuese dhe kundér hematomave 30 Euro

1. Cmimi varet nga marka e pérzgjedhur dhe nevojat

2. Gjaté njé seance mezoterapie nr.3 dhe nr.6 pérdoren 1.5 deri 2 ml solucion

3. Gjaté njé seance mezoterapie nr.7 dhe nr.8 pérdoren 5 deri 10 ml solucion

4. Nése 2 persona prenotojné sé bashku béhet 10% zbritje pér secilin

5. Nése 3 persona prenotojné sé bashku béhet 20% zbritje pér secilin

6. Pér trajtimet gé kushtojné mé shumé se 300 euro, maska e akullit ofrohet falas



